Para la presentación de las ofertas a través del SECOP II, los interesados deberán 

encontrarse registrados previamente en la citada plataforma. 

7. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial estimado del presente proceso de selección es la suma de 

CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y 

CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE ($462.745.545) 

incluido IVA cuando a ello haya lugar, impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o 

distrital legales (estampillas y otros), costos directos e indirectos, demás gastos, y todos los 

tributos que se generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato